
 

 

ACTOS PUBLICOS    ACTUALIZADO AL 30 DE JUNIO 
      PROXIMA ACTUALIZACION AL 31 JULIO 
 

1-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2016-1-14-0-08-CM-004083 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/. 3,000 y B/. 30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: 
ADQUISICION DE LIBROS DE COLOREAR TAMAÑO ABIERTO 11 X 17”, TAMAÑO LIBRO 
CERRADO 8.5X11 

Fecha de Publicación: 13-06-2016 01:22 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

15-06-2016 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

15-06-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 21,000.00 

     

 
2-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2016-1-14-0-08-CM-004084 

Tipo de Procedimiento: Licitación Pública 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: 
SUMINISTRO E INSTALACION DE UN EQUIPO DE MONITOREO TECNOLOGICO PARA EL 
ANALISIS DE LA VERACIDAD EN LA PUBLICIDAD 

Fecha de Publicación: 13-06-2016 04:13 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

23-06-2016 09:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

23-06-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMACOMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPARTAMENTO  
DE COMPRAS 

 
Precio Referencia: 

 
B/. 40,000.00 

 

 

 



 
3-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2016-1-14-0-08-CM-004101 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/. 3,000 y B/. 30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: 
FOLLETOS MULTIPLES TIPO ESCALERILLA, DOBLADOS Y ENGRAPADOS   
 

Fecha de Publicación: 20-06-2016 03:28 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

24-06-2016 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

24-06-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMACOMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPARTAMENTO  
DE COMPRAS 

 
Precio Referencia: 

 
B/. 20,000.00 

 

 

 
4-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2016-1-14-0-08-CM-004114 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/. 3,000 y B/. 30,000 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: 
SERVICIO DE HOSPEDAJE Y SALON PARA EL X CONGRESO CENTROAMERICANO DE 
COMPETENCIA   
 

Fecha de Publicación: 27-06-2016 12:08 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

30-06-2016 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

30-06-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMACOMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPARTAMENTO  
DE COMPRAS 

 
Precio Referencia: 

 
B/. 5,700.00 

 


